LiDo ÉM SESSAO

tNDtcAçÃo No 075 t2023.

Senhor Presidente,

o vereador que esta subscreve na forma que dispôe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicitã a V. Exa. que
faça chegar ao Exmo. senhor prefeito do Município, o teor da seguinte
lndicação:

Senhor Prefeito,

Preocupados com o bem-estar dos moradores da nossa cidade, solicitamos
de V.Exa. que se digne em autorizar ao setor competente a realizar os
serviços de limpeza do Rio que está localizado na Avenida Juracy
Magalhçães, mais precisamente em frente ao condomínio Veredas, como
também os serviços de poda e roçagem da Rua de Baixo do Bairro 02 de
julho, o que de certo irá lrazer inúmeros benefícios a coletividade, como um
todo.

Sala das SessÕes, 25 de maio de ZOZ3.

Arã
Vereàd

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www,cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

cÂuena MUNlctpAL DE ATAGoINHAS